
Zápis z pracovní porady ze dne 10.12.2007 
 

Přítomni: Karel Sklenička, Alena Hlavsová, Václav Fencl, JUDr. Ernest Kosár, 
Jiřina Věrnochová, Bc. Oto Krejčíř, Ing.Jan Loskot, Mgr. Jiří Ladra,         
Karel Pleiner,  

Omluveni: Jaroslav Běloušek (nemoc), Roman Havelka 
 

1. Kontrola zápisu z minulého pracovního zasedání. 
2. Zástupci fi.Development s.r.o. – investor rodinných domů v Lánech. Řadové domy 

venkovského typu. Po konzultaci s arch.Zemanem byl snížen počet RD, návrh na 
záchytné parkoviště. Projekt je v počáteční fázi. Připomínky zastupitelů – k počtu 
domů, k přístupu do řadových domů ze zadní části. Závěr jednání – firma postoupí 
k posouzení další návrh. 

3. příprava rozpočtu obce na rok 2008. 
4. starosta obce informoval o možnosti získání grantů prostřednictví firmy RAVEN EU 

Advisory. Je nutné upřednostnit pořadí a prioritu. 
5. informace starosty obce o návrhu provozování sběrného dvora v čp.174 

prostřednictvím fi.Ekologie Holding s.r.o. Kladno. Finanční náklady na vybudování 
sběrného místa cca 70.000,-Kč (rozpočet obce 2008) 

6. žádost o pronájem pozemku v k.ú. Vašírov pro chov koní. Do doby vybudování 
čističky není pronájem možný. 

Z: pí.Hlavsová 
T: do 30 dnů 

7. stížnost pí.Koulové na nepořádek po konání diskotéky v čp.141. 
Z: JUDr. Kosár 
T: do 30 dnů 

            Starosta obce zajistí měření hluku prostřednictvím hygienické stanice. 
 

8. informace starosty obce o nutnosti převodu pozemku z majetku státu do majetku obce. 
Pozemek je nutný pro výstavbu kanalizační sítě ve Vašírově – před čp.35. Schválit na 
VZ dne 17.12.07. 

 
 
 
 
Zapsala: Alena Hlavsová 


